
براثر برخورد یک کامیون و یکدستگاه مینی بوس با یکدیگر در 
جاده شوشتر-  دزفول ۱۶ نفر کشته و 8 نفر مجروح شدند. رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: کارشناسان دلیل 
وقوع حادثه در جاده شوشتر و تصادف مینی بوس با یکدستگاه 

کامیون را انحراف به چپ خودروی مینی بوس اعلام کردند. 
سرهنگ رضا دولتشاهی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف منجر به فوت در جاده 
کمربندی شوشتر به دزفول ماموران پلیس راه خوزستان به محل 

حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از بررسی ماموران مشخص شد 
که در این حادثه یکدستگاه کامیون اف اچ با یکدستگاه خودرو 
مینی بوس برخورد کرده که ۱۶ نفر در دم فوت کردند و 8 نفر 
دیگر مجروح که به مراکز درمانی منتقل شدند. گفته می شود 
سرنشینان مینی بوس از کارگران فصلی مزارع کشاورزی منطقه 

بودند که دچار حادثه شدند.
  اعلام ۲ روز عزای عمومی در شوشتر 

همچنین روابط عمومی فرمانداری شوشتر در پی حادثه 
تصادف در این شهرستان که منجر به فوت تعدادی از اهالی 
شهر شهید شرافت شد ۲ روز عزای عمومی در شهرستان 
شوشتر اعلام کرد. در پی حادثه تصادف در جاده کمربندی 
شوشتر -  دزفول واقع در جنب شهرک علم الهدی که منجر 
به فوت تعدادی از همشهریان شهر شهید شرافت شد، با نظر 
فرماندار، امامان جمعه شوشتر و شرافت، اعضای شورای تامین و 
مسئولان شهر شرافت، روزهای چهارشنبه و پنجشنبه )۹ و ۱۰ 
شهریور( در شهرستان شوشتر عزای عمومی اعلام می شود. این 
فرمانداری با عرض تسلیت و ابراز همدردی با عموم مردم به ویژه 
خانواده های به غم نشسته در این مصیبت، اعلام کرده است: 
به همین مناسبت مجلس ترحیمی روز چهارشنبه ۹ شهریور 
از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح در مسجد جامع شهر شهید شرافت 

برگزار خواهد شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه در پنجاه ونهمین مرحله از طرح »رعد« 
8۲۲ سارق، مالخر، زورگیر و سارق مسلح 
دستگیر شدند، گفت: غالب دستگیرشدگان 
دارای سابقه محکومیت بودند. سردار حسین 
رحیمی بیان داشت: با تلاش همکارانم در 
مجموعه پلیس پیشگیری و سرکلانتری ها 
8۲۲ سارق، مالخر، زورگیر، سارق مسلح 
و همچنین اراذل و اوباشی که سرقت هم 

می کردند شناسایی و دستگیر شدند. وی با 
بیان اینکه اکثر سارقان سابقه دار هستند و در 
این میان ۲5 باند سرقت، زورگیری و قاپ زنی 
شناسایی و منهدم شدند، عنوان داشت: در 
این مرحله از طرح رعد ۱۶۱ دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت سرقتی و هزار و ۴5 فقره سرقت 
کشف شده است؛ همچنین ۱8۴۹ فقره اموال 
مسروقه کشف شده که بخشی از این اموال به 
مالباختگان تحویل شد. سردار رحیمی با بیان 

اینکه ارزش اموال مکشوفه مسروقه ۴۳ میلیارد 
تومان برآورد شده است، اعلام کرد: در این طرح 
۱۴ محکوم فراری نیز دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی پایتخت گفت: ۲۹ درصد سارقان در 
حوزه قطعات خودرو و وسایل نقلیه فعالیت 
می کردند؛ ۱۹ درصد سارق اماکن خصوصی و 
اماکن، ۷ درصد قاپ زن، ۷ درصد سارق منزل 
و ۱8 درصد سارق جیب بر، کش روزن و سیم 
و کابل بوده اند. وی در ادامه تصریح کرد: در 

پنجاه ونهمین مرحله از طرح رعد ۶8 پاتوق 
سارقان، ۱۹ پاتوق مالخران، 5 پاتوق اوباش، 
۶۷ پاتوق فروشندگان موادمخدر و ۱۲ پاتوق 
اراذل و اوباش شناسایی و منهدم شدند. رئیس 
پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه 8۴ قبضه سلاح 
سرد از دستگیرشدگان کشف شد، بیان داشت: 
در این طرح ۱۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری 
هم کشف شد. فرمانده انتظامی پایتخت میزان 
استفاده سارقان از سلاح جنگی را افزایشی 
دانست و گفت: متأسفانه میزان استفاده 
سارقان از سلاح جنگی به شدت افزایش پیدا 

کرده که نگران کننده است. 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ زورگیر که در نقش 
مسافر اموال باارزش راننده یکدستگاه خودروی تاکسی را 
سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
راننده یکدستگاه خودروی تاکسی سمند در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ از به سرقت رفتن اموال باارزشش 
از سوی ۲ جوان زورگیر خبر داد و تیمی از ماموران کلانتری 
امین آباد برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران با حضور در محل اطلاع پیدا کردند که راننده تاکسی،  
۲ مرد جوان را به عنوان مسافر سوار بر خودرواش کرده و در 
مسیر آنها با تهدید سلاح سرد، راننده را مجبور کردند در مکانی 

خلوت خودرو را متوقف و با زورگیری تلفن همراه، وجوه نقد و 
گردنبند طلای وی، به سرعت از خودرو پیاده و متواری شده اند. 
این مقام پلیسی ادامه داد: مشخصات ظاهری متهمان اخذ و 
در تحقیقات میدانی و محلی تصاویری از متهمان به دست آمد 
که با تطبیق این تصاویر با چهره مجرمان حرفه ای در نهایت 
هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی شد. فرمانده انتظامی 
شهرری عنوان داشت: متهمان با هماهنگی های قضائی در 
مخفیگاهشان در عملیات های مستقل دستگیر و با انتقال 
به کلانتری به زورگیری از راننده تاکسی اعتراف کردند. وی 
با بیان اینکه متهمان برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا 

شدند، اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی و کشف جرائم احتمالی 
کماکان ادامه دارد.

با تلاش پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب یک 
باند 5 نفره حرفه ای موادمخدر متلاشی و ۱۲۹ کیلو حشیش 
از آنها کشف وضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان میناب 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان در راستای 
مقابله با قاچاق موادمخدر و مبارزه جدی و بی امان با سوداگران 

مرگ با انجام کار اطلاعاتی یک باند حرفه ای فعال در امر خرید 
و فروش موادمخدر را شناسایی و موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار قرار دادند. سرهنگ عباس قاسمی افزود: ماموران 
پس از رصد دقیق اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت های ویژه ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی طی ۲ عملیات جداگانه با همکاری یگان 

امداد شهرستان و هدایت اطلاعاتی و عملیاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان اعضاء پنج نفره این باند را دستگیر و در بازرسی 
از منزل و مخفیگاه آنان ۱۲۹کیلو مواد مخدر حشیش کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان میناببا بیان اینکه متهمان 
با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند، خاطرنشان کرد: 
در سایه اقدامات اطلاعاتی پلیس، سوداگران مرگ از توزیع و 
انتقال این محموله افیونی که به واقع توزیع و مصرف هر گرم آن 

گرفتارکننده مردم و جوانان است ناکام ماندند.
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فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای 
باند 5 نفره غیربومی که با دستبرد به ۳۰ منزل در اصفهان 
۲۰۰ میلیارد ریال اموال سرقت کرده بودند، خبر داد. 
سردارمحمدرضا میرحیدری بیان داشت: در پی شکایت یکی 
از شهروندان ساکن در جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت 
طلاجات از منزل وی و همچنین وقوع چندین فقره سرقت 
مشابه دیگر در همان حوالی موضوع به صورت تخصصی در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی های صحنه های 
جرم و جمع آوری آثار به جامانده از سارقان و همچنین انجام 

یکسری اقدامات تخصصی و پلیسی دریافتند که این سرقت ها 
توسط یک باند از سارقان حرفه اي و غیربومي انجام شده است. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: سرانجام با رصد 
هوشمندانه مشخص شد اعضای این باند به یک منزل مجردی 
در یکی از شهرک های حاشیه شهر اصفهان تردد دارند که 
بلافاصله کارآگاهان وارد عمل شده و با اخذ دستور از مرجع 
قضائی به محل ورود کرده و طی یک عملیات کاملا دقیق و 
ضربتی هر 5 متهم را دستگیر کردند. سردار میرحیدری از 
کشف تعدادي از اسباب و وسایل مربوط به سرقت هاي منزل 
و همچنین توقیف دو دستگاه خودروي پژوپارس و پژو ۴۰5 

در بازرسی از منزل متهمان خبر داد و گفت: با بررسی سوابق 
و استعلامات صورت گرفته مشخص شد تمامی متهمان داراي 
سابقه سرقت منزل در سایر استان ها بوده و تحت تعقیب 
هستند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: سارقان هنگامی که 
با مدارک و مستندات و ادله محکم پلیس مواجه شدند، به ناچار 
لب به اعتراف گشوده و صراحتا از سرقت ۳۰ منزل در شهر 
اصفهان پرده برداشتند که در این خصوص تمامی مالباختگان 
شناسایی و به پلیس آگاهی استان فراخوانده شدنند. سردار 
میرحیدری با بیان اینکه برابر ارزیابی صورت گرفته توسط 
کارشناسان مربوطه ارزش اموال به سرقت رفته توسط این باند 
۲۰۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است، اظهارداشت: در این 
رابطه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل و پس از 

آن تا زمان رسیدگی به جرائم خود روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامي شهرری از دستگیري سریع سارق 
گوشواره دختربچه ای در این شهرستان و کشف ۲ 
فقره سرقت مشابه دیگر خبر داد. سرهنگ  دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: ۱۷ تیرماه امسال سرقت گوشواره 
دختربچه ای در پارکینگ ساختمانی توسط مردجوانی در 
محله امین آباد، درحالی که دختربچه در جلوی ساختمان 
ایستاده بود به مرکز فوریت های پلیسی اعلام و به دنبال 
انتشار ویدئویی در فضای مجازی موضوع بلافاصله توسط 

عوامل کلانتری این محل پیگیری شد. وي افزود: در همین 
راستا ماموران با بررسي و تحقیق به عمل آمده و همکاری 
اهالی محل، تصاویر مختلفی از فرد سارق به دست آوردند 
و تصاویر به دست آمده در اختیار گشت های انتظامی 
کلانتری های این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامي 
شهرری اظهارداشت: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا 
اینکه وقوع ۲ فقره سرق مشابه دیگر در محدوده امین آباد 
و شهرری گزارش که با تجمیع پرونده های مشابه، هویت 

متهم شناسایی و ردپای یکی از متهمان سابقه دار در 
این سرقت ها به دست آمد. این مقام انتظامی ادامه داد: 
در گام بعدی از تحقیقات پلیسی با شناسایی مخفیگاه 
متهم در شهرری، وی در مخفیگاهش با هماهنگی های 
قضائی دستگیر و به کلانتری امین آباد انتقال یافت. 
سرهنگ جلیلیان افزود: متهم ۲8 سال در پی جویی های 
انتظامی به جرائم ارتکابی اعتراف و اظهارداشت که 
گوشواره های سرقتی را به مالخران فروخته است. فرمانده 
انتظامی شهرری با تاکید براینکه والدین کودکان خود را 
به زیورآلات آراسته نکنند؛ اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات 

پلیسی متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان میلیاردی 

سارق گوشواره دختربچه ها دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری 
۲ کلاهبردار که با فروش سکه تقلبی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کردند، در 
شهرستان کرج خبر داد. سرهنگ محمد 
نادربیگی اظهارداشت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده کلاهبرداری به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی مبنی بر فروش سکه تقلبی به ۲ واحد 
طلافروشی در شهر کرج از سوی یک »زوج«، 
دستگیری متهمان در دستورکار کارآگاهان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات 

پلیسی ابتدا هویت یکی از متهمان را شناسایی 
و پس از ردیایی او در شهر کرج در یک 
عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند. 
نادربیگی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی متهم به انجام ۲ فقره کلاهبرداری 
از طریق فروش ۲5 سکه بهارآزادی تقلبی با 
همدستی یک خانم اعتراف کرد. وی با اشاره 
به دستگیری همدست متهم گفت: متهمان 
پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداران »سکه تقلبی« به دام افتادند 
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از 
دستگیری قاتل فراری که در اردیبهشت ماه 
سالجاری، ۲ جوان را در شهرستان دلگان به 
قتل رسانده بود طی عملیات ضربتی پلیس 
خبر داد. سردار احمد طاهری اظهارکرد: 
پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  پی  در 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیرانداری با 
سلاح کلت منجر به قتل ۲ نفر در دلگان، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی تحقیق و 
بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 

انتظامی  فرمانده  قرار دادند.  کار خود 
سیستان وبلوچستان افزود: این متهم ۲۷ 
ساله ۲ مرد را به قتل رسانده و ۲ نفر دیگر 
را مجروح کرده و متواری شده بود. این مقام 
ارشد انتظامی گفت: با تشکیل تیم های 
مختلف از کارآگاهان پلیس آگاهی و انجام 
اقدامات تخصصی، در نهایت قاتل شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی طی یک عملیات 
ضربتی در محل اختفائ خود دستگیر شد. 
وی افزود: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری عامل قتل مسلحانه ۲ جوان 

بازداشت سارقان منازل شمال تهران
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي تهران بزرگ از دستگیري 
۲ تن از اعضای باند ۴ نفره سارقان حرفه ای منزل در شمال 
تهران، خبر داد. سرهنگ کارآگاه سیدعلي شریفي بیان 
داشت: در پي وقوع سرقت منزل در حوزه کلانتري ۱۳۷ نصر 
و سرقت ۷۰ میلیارد اموال باارزش از قبیل طلا و جواهرات، 
سکه، ارز و چندین قاب ساعت مچي گرانقیمت با دستور 
قضائی پرونده برای شناسایی متهم یا متهمان به پایگاه دوم 
پلیس آگاهی ارجاع شد. وي عنوان کرد: تحقیقات اولیه 
کارآگاهان حکایت از آن داشت سرقت توسط یک باند ۴ نفره 
به وقوع پیوسته است. در ادامه ۲ تن از سارقان شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی هر ۲ در مخفیگاهشان دستگیر شدند. 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي تهران ابراز داشت: در ادامه 
تحقیقات پلیسي متهمان به ارتکاب ۳ فقره سرقت منزل با 
همکاری ۲ همدستشان اعتراف و اظهارکردند که با نصب 
پلاک جعلي بر روی خودروی شان، در اوایل ساعات تاریکي 
هوا با پرسه زني در مناطق شمالي تهران خانه های خالی را 
شناسایی می کردند. وی در پایان گفت: هر ۲ متهم به مرجع 
قضائی معرفی و دستگیری متهمان متواری و کشف سایر 

جرائم ارتکابی در دستور کار قرار دارد.

عاملان قتل یک جوان دستگیر شدند
با هوشیاری و سرعت عمل کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان هرمزگان ۳ نفر از عاملان قتل یک جوان در کمتر از 
۲۴ ساعت پس از ارتکاب جنایت شناسایی و دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان کرد: در پی بروز یک 
مورد اختلافات و درگیری خانوادگی بین تعدادی تبعه افغان 
و قتل یک جوان ۲۲ ساله تبعه افغانستان به وسیله سلاح سرد 
در حوزه پاسگاه مرکزی شهرستان بندرعباس و متواری شدن 
قاتلان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سردار غلامرضا 
جعفری افزود: با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی و رصد اطلاعاتی 
در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع قتل، مخفیگاه متهمان در 
یکی از شهرستان های استان کرمان شناسایی و با هماهنگی 
قضائی و همکاری پلیس آن شهرستان در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه ۳ نفر از عاملان قتل دستگیر شدند. جعفری 
اظهارکرد: متهمان دستگیرشده به بندرعباس انتقال که در 
بازجویی های به عمل آمده با توجه با مدارک پلیسی صراحتا 
به جرم ارتکابی اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. این مقام انتظامی 
استان از عموم مردم فهیم استان خواست تا در برابر ارتکاب 
هرگونه جرائم همانند گذشته با احساس مسئولیت اجتماعی، 
پلیس را در شناسایی، کنترل و کشف جرائم یاری کنند و 
همچنین خانواده ها نیز در آموزش و فراگیری و استفاده از 
تکنیک های کنترل خشم به جوانان با هدف پیشگیری از بروز 

چنین حوادثی از هیچ تلاشی فروگزار نباشند.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی
آذربایجان شرقی  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
از دستگیری ۲ نفر که با ارائه رسیدجعلی از شهروندان 
کلاهبرداری می کردند، خبر داد. سردار علی محمدی 
اظهارداشت: با وصول شکایت تعدادی از شهروندان تبریزی 
مبنی بر کلاهبرداری با ارائه رسیدجعلی از آنها، بررسی موضوع 
و رسیدگی به پرونده ها در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران با بررسی پرونده های موجود 
و تحلیل اطلاعات و داده های به دست آمده متوجه شدند 
کلاهبرداری ها توسط ۲ نفر به صورت جداگانه انجام گرفته 
است که با تعقیب و مراقبت لازم و ردزنی اطلاعاتی متهمان 
در ۲ عملیات جداگانه دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت داده 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح 
کرد: در تحقیقات به عمل آمده ۲۲ فقره پرونده کلاهبرداری به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال با شیوه و شگرد استفاده از رسیدجعلی 
از متهمان کشف و پس از تشکیل پرونده جهت رسیدگی به 
دادسرا معرفی شدند. سردار محمدی در پایان از شهروندان و 
اصناف و کسبه درخواست کرد: در معاملات صورت گرفته و 
استفاده طرف مقابل از رسید های پرداخت الکترونیکی برای 
دریافت کالا و پرداخت وجه، قبل از مطمئن شدن از واریز 
وجه به حساب خود از تحویل کالا خودداری کرده تا در دام 

کلاهبرداران گرفتار نشوند. 

شناسایی انبار احتکار کالا 
نبار  ا شناسایی  از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
احتکارکالا در شهرستان رشت و کشف بیش از ۱۰ میلیارد 
ریال اقلام خوراکي و بهداشتي در بازرسي از این مکان 
خبر داد. سردار عزیزا... ملکي با بیان اینکه مبارزه بي امان و 
خستگي ناپذیر پلیس با اخلالگران نظام اقتصادي و محتکران 
به صورت مستمر ادامه دارد؛ اظهارداشت: احتکارکالا، اثرات 
منفی بر امنیت اقتصادی جامعه دارد. وی در ادامه به دریافت 
خبر احتکار کالا توسط فردي داخل یک انبار در شهرستان 
رشت اشاره کرد و بیان داشت: با تحقیقات صورت گرفته 
در این زمینه، صحت موضوع محرز و ماموران انتظامي با 
هماهنگی  قضائی به آدرس این مکان در منطقه حمیدیان 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان گیلان تصریح کرد: در 
بازرسی از این انبار، ۱۱۰ کارتن تخم مرغ، ۳۰ باکس »رب«، 
۳۰ باکس کمپوت، ۹۰ بسته چاي، ۴۶ کیسه برنج، ۱۰ 
کیسه شکر، ۱۶ کارتن مایع ظرفشویي، ۱۰ بسته آبمیوه، ۷۲ 
بسته قند، ۹۶ باکس آب معدني، ۷5 کیلوگرم روغن جامد، 
5۰ کیلوگرم لوبیا، 5۰ باکس نوشابه، ۳5 کارتن کیک، 5 
کیسه گندم، ۶ کیسه لوبیا قرمز، ۲8۰ کیلوگرم نخود، ۲۰۰ 
عدد دستمال کاغذي و ۷ هزار نخ سیگار را کشف کردند. این 
مقام ارشد انتظامي از معرفي متهم ۳۷ ساله این پرونده به 
مرجع قضائی خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش تقریبي 
این کشفیات را ۱۰ میلیارد و ۶ میلیون ریال برآورد کردند. 
سردار ملکي در پایان با تاکید بر تلاش هاي مستمر پلیس در 
برخورد با محتکران و مخلان نظام اقتصادی از مردم خواست: 
در صورت اطلاع از هرگونه احتکار و قاچاق کالا، مراتب را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف 264 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامي ارزوئیه از توقیف یکدستگاه 
خودروی پژو و کشف ۲۶۴ کیلو تریاک رها شده 
در یک نقطه بیابانی در عملیات شبانه پلیس 
خبر داد. سرهنگ علي اسفندیاري اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر ارزوئیه در پی 
انجام کار اطلاعاتی از عبور ۳ دستگاه خودروی 
سواری حامل موادمخدر از حوزه این شهرستان 
مطلع و طی یک عملیات شبانه در محورارزوئیه- 
بافت مستقر شدند. وي افزود: ماموران لحظاتی 
پس از استقرار در این محور متوجه دورزدن 
دو دستگاه خودروی سواری شده و با تعقیب 
آنان موفق شدند یکی از خودروها را به صورت 
رهاشده در یک نقطه مشاهده و از محدوده 
اطراف آن ۲۶۴ کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده 
انتظامي شهرستان ارزوئیه با اشاره به ادامه 
حضور ماموران در محل برای پاکسازی منطقه 
و شناسایی متهمان فراری گفت: شهروندان 
نقش تعیین کننده ای در موفقیت های پلیس 
دارند که از همگان می خواهیم هرگونه اخبار و 
اطلاعات در رابطه با حمل و توزیع موادمخدر را 

در کمترین زمان ممکن به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت مالخر اموال سرقتی 
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری مالخر اموال سرقتی در محله 
نازی آباد خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 
۱۲ دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. 
از  افزود:  طرهانی  قاسم  محمد  سرهنگ 
مخفیگاه متهم ۱۲ دستگاه تلفن همراه سرقتی 
کشف شد. جانشین رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان داشت: در پی دریافت اخباری 
مبنی بر خرید و فروش اموال سرقتی در محله 
نازی آباد رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری این محل برعهده گرفته وتحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، ادامه داد: 
با اخذ مجوز قضائی تیم مجربی از ماموران 
به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات 
منسجم و ضربتی متهم را دستگیر و در بررسی 
اولیه از این محل ۱۲ دستگاه گوشی تلفن همراه 
سرقتی کشف شد. طرهانی گفت: متهم 5۰ 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و خرید 
اموال سرقتی از جمله تلفن همراه در محله 
نازی آباد معترف که کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را ۷۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. 
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در 
پایان با اشاره به اینکه تعدادی از مالباختگان 
شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: متهم به 

مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان طلافروشی 
از  میانه  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
شناسایی و دستگیری سارقان طلافروشی 
در کمتر از ۳ ساعت در این شهرستان خبر 
داد. محمد تقی سلطانی گفت: در پی اعلام 
یکی از طلافروشی های بازار میانه مبنی بر 
سرقت طلاهای وی توسط مردی ناشناس، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی با 
اشاره به اینکه متهمان به عنوان مشتری جهت 
خرید طلا به یکی از طلافروشان سطح بازار 
مراجعه کرده اند، اظهارداشت: ماموران انتظامی 
با تحقیقات گسترده و اشراف اطلاعاتی محل 
اختفای متهمان را شناسایی کرده و با هماهنگی 
مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
دستگیر کردند. سلطانی بیان کرد: متهمان 
که در ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی بودند در 
مواجهه با دلایل و مدارک پلیس به جرم خود 
اعتراف کردند . فرمانده انتظامی شهرستان 
میانه با اشاره به نقش مهم و سازنده رعایت نکات 
امنیتی و توصیه های پلیسی از سوی متصدیان 
در پیشگیری از سرقت مغازه های طلافروشی، از 
طلافروشان خواست تا همواره به منظور حفظ 
سرمایه و آرامش و امنیت روحی و روانی خود، 

نکات ایمنی را مورد توجه قرار دهند.

کشف موتورسیکلت های قاچاق
فرمانده انتظامي پردیس گفت: با تلاش 
ماموران پلیس، 5 دستگاه موتورسیکلت قاچاق 
به ارزش 5 میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ 
بهزاد عبدیان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
از نگهداري تعدادي موتورسیکلت قاچاق در یک 
منزل در یکي از روستاهاي پردیس، رسیدگي به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وي ادامه داد: 
ماموران کلانتري ۱۱ پردیس با انجام کارهاي 
اطلاعاتي موفق به شناسایي منزل مذکور شده 
و پس از هماهنگي با مقام قضائي نسبت به 
بازرسي از آن اقدام کردند. سرهنگ عبدیان 
تصریح کرد: در جریان این بازرسي، 5 دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق که طبق نظر کارشناسان 
ارزش آنها به5 میلیارد ریال مي رسید و یک 
قبضه سلاح گرم )کلت کمری( به همراه یک 
عدد خشاب با ۶عددتیر جنگی کشف شد. 
فرمانده انتظامي پردیس همچنین از دستگیري 
۳ متهم در این رابطه و معرفي آنها به دستگاه 
قضائي جهت سیر مراحل قانوني و صدور احکام 
لازم خبر داد. وي در پایان، مبارزه با پدیده 
قاچاق را از مهمترین برنامه هاي پلیس برشمرد 
و از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت هاي اقتصادي غیرمجاز از جمله 
قاچاق و احتکار، موضوع را به مرکز فوریت هاي 

پلیس۱۱۰ اطلاع دهند. 
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